
UCHWAŁA NR XLVII/330/2014
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie wspólnej realizacji z Powiatem Nowomiejskim zadania polegającego na kontynuacji przebudowy 
drogi powiatowej Nr 1333N gr. pow. (Iława) – Radomno – Nowe Miasto Lubawskie

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) 
oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 
Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie przystępuje do wspólnej realizacji z Powiatem 
Nowomiejskim w 2014 roku zadania polegającego na kontynuacji przebudowy drogi powiatowej Nr 1333N gr. 
pow. (Iława) – Radomno – Nowe Miasto Lubawskie na odcinku na granicy powiatu nowomiejskiego do 
miejscowości Chrośle.

2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 Gmina Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie deklaruje 
kwotę w wysokości 444.500,00 zł (czterysta czterdzieści cztery tysiące pięćset złotych 00/100).

§ 2. Szczegółowe warunki wspólnej realizacji zadania, o którym mowa w §1 zostaną zawarte w umowie 
o udzielenie pomocy finansowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Biegajski

Id: 6ADFE06A-6A1C-4D57-BCED-DD1A81DB84F3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Mając na celu zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców gminy Nowe Miasto Lubawskie poprzez poprawę stanu
dróg zlokalizowanych na jej terenie, Gmina Nowe Miasto Lubawskie podejmuje szereg działań zmierzających do
rozwoju infrastruktury drogowej. Jednym z nich jest wsparcie finansowe zadania polegającego na kontynuacji
przebudowy drogi powiatowej Nr 1333N gr. pow. (Iława) – Radomno – Nowe Miasto Lubawskie na odcinku na
granicy powiatu nowomiejskiego do miejscowości Chrośle realizowanego przez Powiat Nowomiejski. Wolę
udziału w przedsięwzięciu Gmina Nowe Miasto Lubawskie wyraziła w Uchwale Nr XXXIX/237/2013 Rady
Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 25 września 2013 r. w sprawie wspólnej realizacji
z Powiatem Nowomiejskim zadania polegającego na kontynuacji przebudowy drogi powiatowej Nr 1333N gr. pow.
(Iława) – Radomno – Nowe Miasto Lubawskie oraz Umowie partnerskiej z dnia 25 września 2013 r. w Nowym
Mieście Lubawskim. Podjęcie niniejszej uchwały stanowi wyraz woli dalszego udziału w przedmiotowym
przedsięwzięciu oraz kontynuację działań zmierzających do wywiązania się z przyjętych zobowiązań. Dlatego też
podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 6ADFE06A-6A1C-4D57-BCED-DD1A81DB84F3. Podpisany Strona 1




